FUJI ELECTRIC CO. LTD.

FUJI ELECTRIC CO. LTD.
ISIN:  JP3820000002

Ubersicht

12.04.2024 02:08:51
Kurs

10.490,00 JPY
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

&) 77,50% (4.580,00)

JP3820000002
6504

Fukuoka Stock
Exchange

JPY
Technologie
Aktie

8.220 EUR

NIKKEI 225

9.160,00 JPY (100)
9.590,00 JPY (100)
10.490,00 JPY
10.490,00 JPY
10.490,00 JPY
5.910,00 JPY
10.490,00 JPY

100

10.490,00

1

100

WKN: 6504

10,000.00

8,750.00

7,500.00

6,250.00

5,000.00

3,750.00

5J

2020 2021

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=JP3820000002&ID_NOTATION=20428316
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=JP3820000002&ID_NOTATION=20428316
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a261c502656c77f3dce1defd87b9fff31ce1f207da7b288e1456b865c8dddb39&idfile=60440&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60440%2F2024-05-31%2FEquity%2BWeekly&stath=7f38cb94c2d223bb4&time=1717582107&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2db4c7a83f6f253fca0e23e774888a9d884ac011b9f2d5dc3db3e5aafdb21c85&idfile=60420&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=26ba960f75216915a&time=1717582107&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f155a309a272e62bf1fe67f8cc8e27cef3d6b1a4e31ea07c039dda42c515446c&idfile=60419&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=75f8c5616056608e5&time=1717582107&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2dfe115abd52f46f16e1ee3d9dd87aeef7538eaddaf8d9c48c1dc512b1ec359d&idfile=60413&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=eb9b7c51f12d6ef6b&time=1717582107&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f4a60ff2ad626f5bf4c0c1b524fec92c7f80f5ca16f8134afe768f9793424daf&idfile=60377&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=48f6f17129910a045&time=1717582107&tool=RSC

FUJI ELECTRIC CO. LTD.

Details

12.04.2024 02:08:51

Kurs

10.490,00 JPY

Differenz o 77,50% (4.580,00)
Stammdaten
ISIN JP3820000002
Symbol 6504
Borse Fukuoka Stock

Exchange

Wahrung JPY
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 8.220 EUR
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M 1J
Perf (%) - -
Perf (abs.) - -
Beta 1,06 1,12
Volatilitat - -

ERSTE

Group

9.160,00 JPY (100)
9.590,00 JPY (100)

10.490,00 JPY
10.490,00 JPY
10.490,00 JPY

5.910,00 JPY
10.490,00 JPY

100

10.490,00

3J

1,27
523,77

1
100

10,000.00

8,750.00

7,500.00

6,250.00

5,000.00 s

3,750.00

5J

2020 2021

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur FUJI ELECTRIC CO. LTD.

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Tradegate 03.06.2024 22:26 55,50 EUR
Tokyo Stock Exchange 04.06.2024 08:00 9.373,00 JPY
Stuttgart 04.06.2024 08:07 54,50 EUR
Miinchen 04.06.2024 08:05 55,00 EUR
Fukuoka Stock 12.04.2024 02:08 10.490,00 JPY
Exchange

Frankfurt 04.06.2024 08:04 54,50 EUR
FINRA other OTC 23.02.2024 17:17 59,24 USD

-JPY (-)
- JPY (-)
-JPY (-)
- JPY (-)
-JPY (-)
- JPY (-)
-JPY (-)
- JPY (-)

Gehandeltes Trades

Volumen

0,00 1

52,38 2.500

0,00 1

0,00 1

0,01 1

0,00

0,02 2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=20428316
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631640
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1547461
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19137
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219109
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1617283

FUJI ELECTRIC CO. LTD.

Issues
Dusseldorf 04.06.2024 08:10 54,00 EUR 0,00 1
Berlin 04.06.2024 08:05 54,50 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1617283
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345686
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19135

FUJI ELECTRIC CO. LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo

[F= Fuiji Electric

Firmenprofil

Kontaktdetails
FUJI ELECTRIC

1-11-2, Ohsaki, Shinagawa-ku - 141-0032
Tokyo

Telefon03-5435-7111
Fax: 03-5435-7486
E-mail: -
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ERSTE

Group
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